
BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.238.2014 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 238/2014 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 9 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie przeniesienia wydatków między jednostkami budżetowymi 

Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z  2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 257 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między jednostkami budżetowymi Miasta 

Łańcuta  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

                                                                                                                                              Załącznik  

do Zarządzenia Nr  238/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Zestawienie przeniesień planowanych wydatków między jednostkami budżetowymi Miasta Łańcuta 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie 
Urząd Miasta 

Szkoła Podstawowa 

Nr 3 
Zespół Szkół Nr 1 

Przedszkole Miejskie 

Nr 3 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE (-) 60 000  30 000 30 000 

80101 Szkoły podstawowe (-) 30 000  30 000  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
(-) 30 000  30 000  

Projekt adaptacji budynku 

mieszkalnego przy Zespole Szkół            

Nr 1na bibliotekę szkolną i świetlicę 

dla dzieci 6 - letnich 

(-) 30 000  30 000  

80104 Przedszkola (-) 30 000   30 000 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
(-) 30 000   30 000 

Budowa ogrodzenia Przedszkola            

Nr 3 w Łańcucie 
(-) 30 000   30 000 

851 OCHRONA ZDROWIA (-) 1 600 (-) 1 295 2 895  

85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

(-) 1 600 (-) 1295 2 895  
Organizacja zajęć pozalekcyjnych 

dla dzieci szkół podstawowych                 

i gimnazjów 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   (-) 37 37  

4120 Składki na Fundusz Pracy  (-) 258 258  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  ( -) 1 500 1 500  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (-) 1 100 500 600  

4300 Zakup usług pozostałych (-) 500  500  



BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 


